
Id: VSXHO-YCDNY-LSJZX-NFHHJ-WVBZZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CXIV/1526/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2011 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września   
2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych, obowiązujący na terenie Miasta 
Krakowa od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku: 

1) w dni robocze (od poniedziałku do piątku) dla aptek: 

a) jednozmianowych - godziny od 900 do 1600 ; 

b) dwuzmianowych - godziny od 800 do 2000 . 

2) w soboty dla aptek: 

a) jednozmianowych - godziny od 800 do 1400 , w co drugą sobotę, 

b) dwuzmianowych - godziny od 800 do 1400 , w każdą sobotę. 

3) w dniach zwyczajowo przedświątecznych (Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota) dla aptek jedno – 
i dwuzmianowych: - godziny od 800 do 1400 . 

2. Ustala się następujący wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym, w pełnym 
zakresie usług farmaceutycznych, obowiązujący na terenie Miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 2011 roku do dnia 
31 grudnia 2011 roku: 

1) Apteka pod ''Opatrznością'', ul. Karmelicka 23; 

2) Apteka Prywatna, ul. Galla 26; 

3) Apteka ''DBAM O ZDROWIE'', ul. Kalwaryjska 94; 

4) Apteka ''DBAM O ZDROWIE'', os. Centrum A bl. 4; 

5) Apteka ''VENA-VITA'', ul. Wolska 1; 

6) Apteka ''MILLENIUM'', ul. Kruszwicka 12J. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


